UBND HUYỆN ĐĂK SONG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-NTT

           Đức An, ngày 20 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai các khoản đóng góp không dùng tiền mặt

Năm học: 2023 – 2024

Căn cứ Công văn số 1772/SGDĐT -TCCBTC ngày 31/10/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông về việc tăng cường thực hiện các khoản thu

qua phương tiện điện tử;

Căn cứ Công văn số 405/PGD&ĐT ngày 11 tháng 7 năm 2022 và Công văn

số 706/PGD&ĐT-KT ngày 09 tháng 11 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

về việc triển khai thanh toán học phí không dùng tiền mặt;

Căn cứ Công văn số 245/PGD&ĐT ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc đôn đốc triển khai thanh toán học phí theo phương

thức thanh toán không dùng tiền mặt;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và Hội phụ huynh trường THCS

Nguyễn Tất Thành, nhà trường xin thông báo tới quý phụ huynh học sinh thanh

toán các khoản đóng góp không dùng tiền mặt năm học 2023 – 2024 cụ thể như

sau:

Thanh toán thông qua ứng dụng Smartbanking hoặc thanh toán trực

tiếp tại ngân hang theo thông tin sau:

- Số tài khoản: 5305201004336 tại ngân hàng Agribank.

- Chủ tài khoản: Trường THCS Nguyễn Tất Thành.

- Nội dung chuyển khoản: Họ và tên, lớp, các khoản đóng góp năm học

2023 – 2024.

Lưu ý: Phụ huynh học sinh hoàn thiện các khoản đóng góp trước kì thi học

kì I.

Trên đây là thông báo về thanh toán các khoản đóng góp không dùng tiền

mặt của trường THCS Nguyễn Tất Thành năm học 2023 – 2024. Đề nghị quý phụ

huynh phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;

- Trang web nhà trường;

- Lưu: VT.

                                                                                       Cấn Thị Thành

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH
164

		Cấn Thị Thành
	2023-11-06T16:06:39+0700
	Signer's office
	Cấn Thị Thành
	Signing document

		TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH
	2023-11-06T16:09:45+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH
	Signing document